
 1 

U S N E S E N Í 

 
z 35. zasedání Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2010 - 2014, které se 

uskutečnilo ve středu 12. 6. 2013 v 15:00 hodin v kanceláři starostky města Němčice nad Hanou 

 

1. Zahájení, schválení programu 

Tisk 727/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 727/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje program 35. zasedání Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2010 - 2014, které 

se uskutečnilo ve středu 12. 6. 2013 v 15:00 hodin v kanceláři starostky města Němčice nad Hanou s tím, 

že původní program bude doplněn o body č. 18 - 28.  

Schválená verze programu - viz. písemný materiál. 

 

2. Zápis ze zasedání Rady města Němčice nad Hanou č. 34/2010-2014  

Tisk 728/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 728/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje zápis z 34. zasedání Rady města Němčice nad Hanou, ve volebním období 2010-2014, které se 

uskutečnilo v pondělí 13. 5. 2013 v 15:00 hodin v kanceláři starostky města Němčice nad Hanou. 

Viz. písemný materiál.  

 

3. Rozpočtové opatření města Němčice nad Hanou č. 3/2013 

Tisk 729/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 729/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou schválit „Rozpočtové opatření města 

Němčice nad Hanou č. 3/2013“ dle ustanovení § 16, odst. 1, 2 a 3, zákona č. 250/2000 Sb., o 

rozpočtových pravidlech územních rozpočtů, ve znění pozdějších předpisů, dle návrhu v předložených 

položkách. Ostatní položky, kde nebyla provedena změna, nejsou uváděny.  

Viz. písemný materiál, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, předložit Zastupitelstvu města 

Němčice nad Hanou k projednání „Rozpočtové opatření města Němčice nad Hanou č. 3/2013“ a seznámit 

ho se stanoviskem Rady města Němčice nad Hanou k dané záležitosti.   

 

4. Plán zasedání a činnosti Rady města Němčice nad Hanou na 2. pololetí roku 2013 

Tisk 730/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 730/2010-2014/RM 

 



 2 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje Plán zasedání a činnosti Rady města Němčice nad Hanou na 2. pololetí roku 2013 – viz 

písemný materiál. Dle potřeby budou svolávána další zasedání Rady města Němčice nad Hanou. 

 

5. Plán zasedání a činnosti Zastupitelstva města Němčice nad Hanou na 2. pololetí roku 2013 

Tisk 731/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 731/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou schválit Plán zasedání a činnosti 

Zastupitelstva města Němčice nad Hanou na 2. pololetí roku 2013 – viz písemný materiál, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, předložit Zastupitelstvu města 

Němčice nad Hanou k projednání Plán zasedání a činnosti Zastupitelstva města Němčice nad Hanou na 2. 

pololetí roku 2013 a seznámit ho se stanoviskem Rady města Němčice nad Hanou k dané záležitosti.   

 

6. Návrh mimořádné odměny pro pana Ladislava Gazdaga, ředitele příspěvkové organizace města  

    Němčice nad Hanou – Základní umělecké školy Němčice nad Hanou 

Tisk 732/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 732/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje mimořádnou odměnu pro pana Ladislava Gazdaga, ředitele příspěvkové organizace města 

Němčice nad Hanou – Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, a to v souladu s § 134 zákona č. 

262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.  

Finance na mimořádnou odměnu budou poskytnuty z rozpočtu příspěvkové organizace města Němčice 

nad Hanou – Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, vydaného Krajským úřadem Olomouckého 

kraje.   

Mimořádná odměna bude vyplacena ve výplatě za měsíc červen 2013. 

Písemný materiál s uvedením výše mimořádné odměny je založen na mzdové účtárně Městského úřadu 

Němčice nad Hanou. 

 

7. Návrh mimořádné odměny pro paní Milušku Grulichovou, ředitelku příspěvkové organizace  

    města Němčice nad Hanou – Mateřské školy Němčice nad Hanou 

Tisk 733/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 733/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje mimořádnou odměnu pro paní Milušku Grulichovou, ředitelku příspěvkové organizace města 

Němčice nad Hanou – Mateřské školy Němčice nad Hanou, a to v souladu s § 134 zákona č. 262/2006 

Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.  

Finance na mimořádnou odměnu budou poskytnuty z rozpočtu příspěvkové organizace města Němčice 

nad Hanou – Mateřské školy Němčice nad Hanou, vydaného Krajským úřadem Olomouckého kraje.   



 3 

Mimořádná odměna bude vyplacena ve výplatě za měsíc červen 2013. 

Písemný materiál s uvedením výše mimořádné odměny je založen na mzdové účtárně Městského úřadu 

Němčice nad Hanou. 

 

8. Návrh mimořádné odměny pro paní Mgr. Evu Baškovou, ředitelku příspěvkové organizace  

    města Němčice nad Hanou – Domu dětí a mládeže ORION Němčice nad Hanou 

Tisk 734/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 734/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje mimořádnou odměnu pro paní Mgr. Evu Baškovou, ředitelku příspěvkové organizace města 

Němčice nad Hanou – Domu dětí a mládeže ORION Němčice nad Hanou, a to v souladu s § 134 zákona 

č. 262/2006 Sb., zákoník práce, ve znění pozdějších předpisů.  

Finance na mimořádnou odměnu budou poskytnuty z rozpočtu příspěvkové organizace města Němčice 

nad Hanou – Mateřské školy Němčice nad Hanou, vydaného Krajským úřadem Olomouckého kraje.   

Mimořádná odměna bude vyplacena ve výplatě za měsíc červen 2013. 

Písemný materiál s uvedením výše mimořádné odměny je založen na mzdové účtárně Městského úřadu 

Němčice nad Hanou. 

 

9. Návrh Smlouvy o poskytnutí příspěvku, mezi Olomouckým krajem /poskytovatel/ a městem  

    Němčice nad Hanou /příjemce/ - poskytnutí neinvestičního příspěvku městu Němčice nad Hanou  

    ve výši 30 000,- Kč, pro rok 2013, z rozpočtu Olomouckého kraje (z dotačního programu  

    „Podpora zkvalitnění služeb turistických informačních center v Olomouckém kraji v roce  

    2013“), a to na plnou úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Turistické informační  

    centrum Němčice nad Hanou“ 

Tisk 735/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 735/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje přijetí neinvestičního příspěvku ve výši 30 000,- Kč, pro rok 2013, od Olomouckého kraje 

(z dotačního programu „Podpora zkvalitnění služeb turistických informačních center v Olomouckém kraji 

v roce 2013“), a to na plnou úhradu nákladů spojených s realizací projektu „Turistické informační 

centrum Němčice nad Hanou“, 

 

schvaluje návrh Smlouvy o poskytnutí příspěvku, mezi smluvními stranami: Olomouckým krajem, 

Jeremenkova 40a, 779 11  Olomouc, zastoupeným hejtmanem panem Ing. Jiřím Rozbořilem 

/poskytovatel/ a městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou, 

zastoupeným starostkou paní Ivanou Dvořákovou /příjemce/. 

Předmětem smlouvy je poskytnutí neinvestičního příspěvku městu Němčice nad Hanou ve výši 30 000,- 

Kč, pro rok 2013, z rozpočtu Olomouckého kraje (z dotačního programu „Podpora zkvalitnění služeb 

turistických informačních center v Olomouckém kraji v roce 2013“), a to na plnou úhradu nákladů 

spojených s realizací projektu „Turistické informační centrum Němčice nad Hanou“. 

Viz. písemný materiál, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše uvedenou „Smlouvu o 

poskytnutí příspěvku“.  



 4 

 

10. Zahraniční služební cesta ředitele Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, pana  

      Ladislava Gazdaga, do Bulharska, ve dnech 9. - 12. 6. 2013 

Tisk 736/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 736/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje zahraniční služební cestu (Bulharsko) ředitele Základní umělecké školy Němčice nad Hanou, 

pana Ladislava Gazdaga, která se uskuteční ve dnech 9. – 12. 6. 2013 za účelem zajištění účasti žáků ZUŠ 

Němčice nad Hanou na mezinárodním projektu, který se uskuteční ve dnech 16. – 25. 8. 2013 v Burgasu 

(Bulharsko).  

Žádost pana Ladislava Gazdaga, ředitele Základní umělecké školy Němčice nad Hanou o povolení 

zahraniční služební cesty – viz. písemný materiál.  

 

11. Žádost Základní umělecké školy Němčice nad Hanou o poskytnutí finančního příspěvku ze  

      strany města Němčice nad Hanou, a to na dofinancování akce „XVI. Svátek hudby 2013“  

Tisk 737/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 737/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje poskytnutí finančního příspěvku Základní umělecké škole Němčice nad Hanou ze strany města 

Němčice nad Hanou pro rok 2013, na dofinancování akce „XVI. Svátek hudby 2013“, a to ve výši 

150 000,- Kč.  

Žádost pana Ladislava Gazdaga, ředitele Základní umělecké školy Němčice nad Hanou – viz. písemný 

materiál. 

Finanční prostředky budou Základní umělecké škole Němčice nad Hanou poskytnuty, ze strany města 

Němčice nad Hanou, na základě uzavřené smlouvy o poskytnutí finančního příspěvku – návrh viz. 

písemný materiál, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše zmiňovanou „Smlouvu 

o poskytnutí finančního příspěvku“. 

 

12. Návrh Smlouvy o výpůjčce, mezi společností EKO-KOM, a.s., Praha 4 (půjčitel) a městem  

      Němčice nad Hanou (výpůjčitel) – výpůjčka sběrných nádob na sklo bílé a barevné, papír, plast 

Tisk 738/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 738/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje návrh Smlouvy o výpůjčce číslo OS201320002846, mezi smluvními stranami: společností 

EKO-KOM, a.s., Na Pankráci 1685/17, 140 21  Praha 4, zastoupenou na základě plné moci paní  

RNDr. Martinou Vrbovou, Ph.D., IČ: 25134701 (půjčitel) a městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 

3, 798 27  Němčice nad Hanou, zastoupeným starostkou paní Ivanou Dvořákovou (výpůjčitel). 

Předmětem smlouvy je výpůjčka sběrných nádob na sklo bílé a barevné, papír, plast. 

Smlouva bude uzavřena na dobu neurčitou. 



 5 

Viz. písemný materiál, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše uvedenou „Smlouvu o 

výpůjčce“.  

 

13. Pronájem letní táborové základny Kladky-Bělá v letních měsících, tj. od 30.6.2013 do 23.8.2013,  

      a to třetím osobám. Objekt je v majetku města Němčice nad Hanou. Objekt má ve výpůjčce na  

      dobu neurčitou příspěvková organizace města Němčice nad Hanou – Dům dětí a mládeže  

      ORION Němčice nad Hanou  

Tisk 739/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 739/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje pronájem letní táborové základny Kladky-Bělá v letních měsících, tj. od 30.6.2013 do 

23.8.2013, a to třetím osobám. 

Objekt je v majetku města Němčice nad Hanou. Objekt má ve výpůjčce na dobu neurčitou příspěvková 

organizace města Němčice nad Hanou – Dům dětí a mládeže ORION Němčice nad Hanou.   

Návaznost – viz. ZM č. 5/2010-2014 ze dne 28. 3. 2011, bod č. 12, Usn.č. 62/2010-2014/ZM 

Viz. písemný materiál, 

 

bere na vědomí kalkulaci částky z pronájmu letní táborové základny Kladky-Bělá - období letních 

prázdnin 2013, z níž budou přeúčtovány na účet města Němčice nad Hanou finanční prostředky ve výši 

16 728,- Kč, v souladu se „Zřizovací listinou“ příspěvkové organizace města Němčice nad Hanou – Dům 

dětí a mládeže ORION Němčice nad Hanou, která nabyla účinnosti dne 1.1.2011, čl. e), bodem 1), a to po 

obdržení částky za pronájem od třetích osob.  

Viz. písemný materiál. 

 

14. Žádost Domu dětí a mládeže ORION Němčice nad Hanou: 

       - o písemný souhlas s odepsáním nedobytných pohledávek 

       - o změnu Smlouvy o výpůjčce (Dodatek č.1), která je součástí Zřizovací listiny – vyjmutí  

         pozemků parc.č. 235/1, 236/1, 236/2 a 4312 v k.ú. Němčice nad Hanou (areál stávající ZUŠ 

         Němčice nad Hanou) z předmětu výpůjčky, a to z důvodu jejich nevyužívání 

Tisk 740/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 740/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje odpis nedobytných pohledávek ve výši 4 799,- Kč, vedených v účetnictví Domu dětí a mládeže 

ORION Němčice nad Hanou.  

Částka bude uhrazena z vlastních zdrojů Domu dětí a mládeže ORION Němčice nad Hanou.  

Bližší informace - viz. písemný materiál,  

 

souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou schválit vyjmutí pozemků parc.č. 

235/1, 236/1, 236/2 a 4312 v k.ú. Němčice nad Hanou (areál stávající ZUŠ Němčice nad Hanou) 

z předmětu výpůjčky – viz. Smlouva o výpůjčce ze dne 30. 3. 2011, která je součástí Zřizovací listiny 

Domu dětí a mládeže ORION Němčice nad Hanou, a to z důvodu jejich nevyužívání. 



 6 

Předmětná změna bude zapracována do Dodatku č. 1 ke Smlouvě o výpůjčce – návrh viz. písemný 

materiál.  

Předmětné pozemky budou městu Němčice nad Hanou ze strany Domu dětí a mládeže ORION Němčice 

nad Hanou navráceny v původním stavu.  

Bližší informace - viz. písemný materiál,  

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, předložit Zastupitelstvu města 

Němčice nad Hanou k projednání problematiku změny Smlouvy o výpůjčce (Dodatek č.1) a seznámit ho 

se stanoviskem Rady města Němčice nad Hanou k dané záležitosti.   

 

15. Žádost pana/paní ……………………………………………………………………………, o zřízení  

       parkovacího místa pro účely kadeřnictví, a to v Zahradní ulici, Němčice nad Hanou, před  

       domem č.p. 496  

Tisk 741/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 741/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje žádost pana/paní ………………………………………….. – schvaluje zřízení parkovacího 

místa pro účely kadeřnictví, a to v Zahradní ulici, Němčice nad Hanou, před domem č.p. 496.  

Dotčené pozemky:  

- parc.č. 3672/7, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Němčice nad Hanou – pozemek je v majetku 

  města Němčice nad Hanou  

- parc.č. 3672/12, ostatní plocha, ostatní komunikace, v k.ú. Němčice nad Hanou – pozemek je v majetku  

  České republiky, příslušnost hospodařit s tímto pozemkem má Státní pozemkový úřad, Praha – žadatel si  

   zajistí souhlas vlastníka s vybudováním předmětného „parkoviště“ na uvedeném pozemku (parc.č.  

   3672/12) 

Vybudování parkovacího místa provede žadatel na vlastní náklady.  

Parkovací místo bude vybudováno bez nutnosti kácení okolních dřevin, 

 

ukládá panu Ing. Michalu Hamalovi, vedoucímu Oddělení investic a správy města Městského úřadu 

Němčice nad Hanou, zaslat panu/paní ……………………… odpověď na jeho/její žádost, a to v souladu 

s výše uvedeným usnesením Rady města Němčice nad Hanou. 

Následně doložit Radě města Němčice nad Hanou informace o konečném záboru pozemku parc.č. 3672/7 

a kopii povolení od Státního pozemkového úřadu, Praha, k vybudování předmětného „parkoviště“ na 

pozemku parc.č. 3672/12.      

 

16. Záměr prodeje níže uvedených pozemků nacházejících se v k.ú. Němčice nad Hanou, z majetku  

      města Němčice nad Hanou, na kterých jsou postaveny budovy trafostanice ve vlastnictví  

      společnosti E.ON Distribuce a.s., zastoupené společností E.ON Česká republika s.r.o.: 

     - pozemek parc. č. st. 647, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 63 m
2
 (TS 5 Sídliště) 

     - pozemek parc. č. st. 499, zastavěná plocha a nádvoří, o výměře 5 m
2
 (TS Šafaříkova) 

Tisk 742/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 742/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

odkládá projednání tohoto bodu programu. 



 7 

K dané záležitosti bude vyvoláno jednání se zástupci společnosti E.ON Distribuce a.s., zastoupené 

společností E.ON Česká republika s.r.o. 

 

17. Návrh Mandátní smlouvy č. 52/2013, mezi městem Němčice nad Hanou /mandant/ a společností  

       Osigeno s.r.o., Vikýřovice, office: Šumperk /mandatář/ - výběrové řízení elektronickou aukcí  

       - “Veřejná zakázka město Němčice nad Hanou – centrální dodávka silové elektrické energie  

       a zemního plynu pro město Němčice nad Hanou pro rok 2014 a 2015, jeho příspěvkové  

       organizace a právnické osoby, v nichž má město 100% podíl“  

 

       Návrhy Smluv č. E101/2013, E102/2013, E103/2013, P101/2013, P102/2013, P103/2013,  

       o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání 

Tisk 743/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 743/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje návrh Mandátní smlouvy č. 52/2013, mezi smluvními stranami: městem Němčice nad Hanou, 

Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou, zastoupeným starostkou paní Ivanou Dvořákovou 

/mandant/ a společností Osigeno s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice, office: Jesenická 1772/65, 787 

01  Šumperk, zastoupenou jednatelem panem Ing. Tomášem Rýcem /mandatář/.   

Předmětem smlouvy je zabezpečení výkonu zadavatelských činností – výběrové řízení elektronickou 

aukcí - “Veřejná zakázka město Němčice nad Hanou – centrální dodávka silové elektrické energie a 

zemního plynu pro město Němčice nad Hanou pro rok 2014 a 2015, jeho příspěvkové organizace a 

právnické osoby, v nichž má město 100% podíl“. 

Úplata za předmět smlouvy činí:  

- zadávací řízení elektřina – CPV 09310000-5 …… 20 000,- Kč bez DPH  

- zadávací řízení zemní plyn – CPV 09123000-7 …. 25 000,- Kč bez DPH  

Viz. písemný materiál, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše uvedenou „Mandátní 

smlouvu“, 

 

schvaluje návrh Smlouvy č. E101/2013 o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, 

mezi smluvními stranami: městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou, 

zastoupeným starostkou paní Ivanou Dvořákovou /účastník smlouvy a centrální zadavatel/, Základní 

školou Němčice nad Hanou, okres Prostějov, Tyršova 360, 798 27  Němčice nad Hanou, zastoupenou 

ředitelkou paní Mgr. Hanou Matuškovou /účastník smlouvy a zadavatel/ a společností Osigeno s.r.o., 

Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice, office: Jesenická 1772/65, 787 01  Šumperk, zastoupenou jednatelem 

panem Ing. Tomášem Rýcem /vedlejší účastník smlouvy/.   

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele a zadavatele k třetím 

osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky “Veřejná zakázka 

město Němčice nad Hanou – centrální dodávka elektrické energie pro město, jeho příspěvkové organizace 

a právnické osoby, v nichž má město 100% podíl“, jejímž předmětem je dodávka elektrické energie. 

Účelem smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované zadání výše uvedené 

zakázky ve smyslu zákona. Vedlejší účastník pak na základě mandátní smlouvy zabezpečí pro centrálního 

zadavatele a zadavatele výkon zadavatelských činností v souladu s ust. §151 odstavec 1 zákona na 

předmětnou výše popsanou veřejnou zakázku.  

Viz. písemný materiál, 

 



 8 

schvaluje návrh Smlouvy č. E102/2013 o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, 

mezi smluvními stranami: městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou, 

zastoupeným starostkou paní Ivanou Dvořákovou /účastník smlouvy a centrální zadavatel/, Základní 

uměleckou školou Němčice nad Hanou, Komenského 168, 798 27  Němčice nad Hanou, zastoupenou 

ředitelem panem Ladislavem Gazdagem /účastník smlouvy a zadavatel/ a společností Osigeno s.r.o., 

Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice, office: Jesenická 1772/65, 787 01  Šumperk, zastoupenou jednatelem 

panem Ing. Tomášem Rýcem /vedlejší účastník smlouvy/.   

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele a zadavatele k třetím 

osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky “Veřejná zakázka 

město Němčice nad Hanou – centrální dodávka elektrické energie pro město, jeho příspěvkové organizace 

a právnické osoby, v nichž má město 100% podíl“, jejímž předmětem je dodávka elektrické energie. 

Účelem smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované zadání výše uvedené 

zakázky ve smyslu zákona. Vedlejší účastník pak na základě mandátní smlouvy zabezpečí pro centrálního 

zadavatele a zadavatele výkon zadavatelských činností v souladu s ust. §151 odstavec 1 zákona na 

předmětnou výše popsanou veřejnou zakázku.  

Viz. písemný materiál, 

 

schvaluje návrh Smlouvy č. E103/2013 o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, 

mezi smluvními stranami: městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou, 

zastoupeným starostkou paní Ivanou Dvořákovou /účastník smlouvy a centrální zadavatel/, Mateřskou 

školou Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace, Trávnická 201, 798 27  Němčice 

nad Hanou, zastoupenou ředitelkou paní Miluškou Grulichovou /účastník smlouvy a zadavatel/ a 

společností Osigeno s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice, office: Jesenická 1772/65, 787 01  

Šumperk, zastoupenou jednatelem panem Ing. Tomášem Rýcem /vedlejší účastník smlouvy/.   

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele a zadavatele k třetím 

osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky “Veřejná zakázka 

město Němčice nad Hanou – centrální dodávka elektrické energie pro město, jeho příspěvkové organizace 

a právnické osoby, v nichž má město 100% podíl“, jejímž předmětem je dodávka elektrické energie. 

Účelem smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované zadání výše uvedené 

zakázky ve smyslu zákona. Vedlejší účastník pak na základě mandátní smlouvy zabezpečí pro centrálního 

zadavatele a zadavatele výkon zadavatelských činností v souladu s ust. §151 odstavec 1 zákona na 

předmětnou výše popsanou veřejnou zakázku.  

Viz. písemný materiál, 

 

schvaluje návrh Smlouvy č. P101/2013 o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, 

mezi smluvními stranami: městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou, 

zastoupeným starostkou paní Ivanou Dvořákovou /účastník smlouvy a centrální zadavatel/, Základní 

školou Němčice nad Hanou, okres Prostějov, Tyršova 360, 798 27  Němčice nad Hanou, zastoupenou 

ředitelkou paní Mgr. Hanou Matuškovou /účastník smlouvy a zadavatel/ a společností Osigeno s.r.o., 

Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice, office: Jesenická 1772/65, 787 01  Šumperk, zastoupenou jednatelem 

panem Ing. Tomášem Rýcem /vedlejší účastník smlouvy/.   

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele a zadavatele k třetím 

osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky “Veřejná zakázka 

město Němčice nad Hanou – centrální dodávka zemního plynu pro město, jeho příspěvkové organizace a 

právnické osoby, v nichž má město 100% podíl“, jejímž předmětem je dodávka zemního plynu. Účelem 

smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované zadání výše uvedené zakázky 

ve smyslu zákona. Vedlejší účastník pak na základě dílčích mandátních smluv zabezpečí pro centrálního 

zadavatele a zadavatele výkon zadavatelských činností v souladu s ust. §151 odstavec 1 zákona na 

předmětnou výše popsanou veřejnou zakázku.  

Viz. písemný materiál, 



 9 

 

schvaluje návrh Smlouvy č. P102/2013 o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, 

mezi smluvními stranami: městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou, 

zastoupeným starostkou paní Ivanou Dvořákovou /účastník smlouvy a centrální zadavatel/, Základní 

uměleckou školou Němčice nad Hanou, Komenského 168, 798 27  Němčice nad Hanou, zastoupenou 

ředitelem panem Ladislavem Gazdagem /účastník smlouvy a zadavatel/ a společností Osigeno s.r.o., 

Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice, office: Jesenická 1772/65, 787 01  Šumperk, zastoupenou jednatelem 

panem Ing. Tomášem Rýcem /vedlejší účastník smlouvy/.   

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele a zadavatele k třetím 

osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky “Veřejná zakázka 

město Němčice nad Hanou – centrální dodávka zemního plynu pro město, jeho příspěvkové organizace a 

právnické osoby, v nichž má město 100% podíl“, jejímž předmětem je dodávka zemního plynu. Účelem 

smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované zadání výše uvedené zakázky 

ve smyslu zákona. Vedlejší účastník pak na základě dílčích mandátních smluv zabezpečí pro centrálního 

zadavatele a zadavatele výkon zadavatelských činností v souladu s ust. §151 odstavec 1 zákona na 

předmětnou výše popsanou veřejnou zakázku.  

Viz. písemný materiál, 

 

schvaluje návrh Smlouvy č. P103/2013 o společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání, 

mezi smluvními stranami: městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou, 

zastoupeným starostkou paní Ivanou Dvořákovou /účastník smlouvy a centrální zadavatel/, Mateřskou 

školou Němčice nad Hanou, okres Prostějov, příspěvková organizace, Trávnická 201, 798 27  Němčice 

nad Hanou, zastoupenou ředitelkou paní Miluškou Grulichovou /účastník smlouvy a zadavatel/ a 

společností Osigeno s.r.o., Petrovská 594, 788 13 Vikýřovice, office: Jesenická 1772/65, 787 01  

Šumperk, zastoupenou jednatelem panem Ing. Tomášem Rýcem /vedlejší účastník smlouvy/.   

Předmětem smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností centrálního zadavatele a zadavatele k třetím 

osobám a k sobě navzájem v souvislosti s centralizovaným zadáním veřejné zakázky “Veřejná zakázka 

město Němčice nad Hanou – centrální dodávka zemního plynu pro město, jeho příspěvkové organizace a 

právnické osoby, v nichž má město 100% podíl“, jejímž předmětem je dodávka zemního plynu. Účelem 

smlouvy je ustanovení centrálního zadavatele, který provede centralizované zadání výše uvedené zakázky 

ve smyslu zákona. Vedlejší účastník pak na základě dílčích mandátních smluv zabezpečí pro centrálního 

zadavatele a zadavatele výkon zadavatelských činností v souladu s ust. §151 odstavec 1 zákona na 

předmětnou výše popsanou veřejnou zakázku.  

Viz. písemný materiál, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše uvedené „Smlouvy o 

společném postupu zadavatelů při centralizovaném zadávání“. 

 

18. Doplnění sazebníku města Němčice nad Hanou s názvem „Přehled správních a místních  

      poplatků a služeb poskytovaných městem“ - pronájem sportovních zařízení – víceúčelová  

      sportovní hala                                                                                   

Tisk 744/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 744/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje doplnění sazebníku města Němčice nad Hanou s názvem „Přehled správních a místních 

poplatků a služeb poskytovaných městem“ - pronájem sportovních zařízení – víceúčelová sportovní hala, 

a to následovně: 



 10 

 
Položka Doba využití Cena  

(v základu daně)  

DPH 21% (§ 61 zákona o DPH) 

Tenis 1 hodina 200,-- osvobozeno 

Badminton 1 hodina/1 hřiště 100,-- osvobozeno 

Stavba floorballových mantinelů  100,-- 

 

osvobozeno 

 

Pronájem sportovních zařízení – víceúčelová sportovní hala, položka č. 1, text v závorce bude doplněn  

o „kolektivní sporty házená, volejbal, košíková, floorball, futsal, apod.“ 

 

19. Návrh Smlouvy o dílo, mezi smluvními stranami: městem Němčice nad Hanou /objednatel/  

       a společností Restaurování památek s.r.o., Vilémov /zhotovitel/ - restaurování kamenné sochy  

       – Kříž z r. 1851 u novinového stánku (Floriánek), kulturní památka - rejstříkové číslo v ÚSKP  

       ČR: 50919/7-8957, nacházející se na pozemku parc.č. 1024 v k.ú. Němčice nad Hanou (ulice  

       Masarykova, Němčice nad Hanou) 

Tisk 745/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 745/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje návrh Smlouvy o dílo, mezi smluvními stranami: městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 

3, 798 27  Němčice nad Hanou, zastoupeným starostkou paní Ivanou Dvořákovou /objednatel/  

a společností Restaurování památek s.r.o., 783 22  Vilémov 6, zastoupenou jednatelem panem MgA. 

Martinem Parobkem /zhotovitel/. 

Předmětem smlouvy je restaurování kamenné sochy – Kříž z r. 1851 u novinového stánku (Floriánek), 

kulturní památka - rejstříkové číslo v ÚSKP ČR: 50919/7-8957, nacházející se na pozemku parc.č. 1024 

v k.ú. Němčice nad Hanou (ulice Masarykova, Němčice nad Hanou). 

Celková cena díla (zhotovitel není plátce DPH) činí 198 900,- Kč.  

Viz. písemný materiál, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše uvedenou „Smlouvu o 

dílo“.  

 

20. Prodej recyklátu (z bývalého cukrovaru) a zeminy (ornice, podornice – deponie z výstavby  

      dálnice) příležitostným zájemcům 

Tisk 746/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 746/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje prodej recyklátu (z bývalého cukrovaru) za 22,- Kč/1 tuna (včetně DPH), a to příležitostným 

zájemcům.  

Recyklát je uskladněn v ulici Masarykova, Němčice nad Hanou (pozemky po bývalém cukrovaru – velká 

plocha) – viz. situační mapa, 

 

neschvaluje prodej zeminy (ornice, podornice – deponie z výstavby dálnice). 

Zemina je uskladněna v ulici Masarykova, Němčice nad Hanou (pozemky po bývalém cukrovaru – velká 

plocha) – viz. situační mapa.  



 11 

 

21. Nabídka elektronické aukce komodit elektřiny a plynu pro občany města Němčice nad Hanou  

      firmou TRISEP s.r.o. Uničov, nezávislým obchodním zástupcem společnosti eCENTRE a.s.,  

      Praha, bezplatně v prostorách města 

Tisk 747/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 747/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

neschvaluje uskutečnění nabídky elektronické aukce komodit elektřiny a plynu pro občany města 

Němčice nad Hanou firmou TRISEP s.r.o. Uničov, nezávislého obchodního zástupce společnosti 

eCENTRE a.s., Praha, v prostorách města. 

 

22. Smlouvy, mezi městem Němčice nad Hanou a společností BEDNAR FMT s.r.o., Praha 9  

       – Vinoř, IČ: 25098781 

Tisk 748/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 748/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje návrh Smlouvy o smlouvě budoucí kupní, mezi smluvními stranami: městem Němčice nad 

Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou, zastoupeným starostkou paní Ivanou 

Dvořákovou /budoucí prodávající/ a společností BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, 190 17  Praha 9 – 

Vinoř, zastoupené jednatelem panem JUDr. Ing. Ladislavem Bednářem, IČ: 25098781 /budoucí kupující/. 

Předmětem smlouvy je prodej pozemků (celých či částí dle geometrického plánu) parc. č. 902/16, 902/18 

a 902/1 nacházejících se v k.ú. Němčice nad Hanou. 

Konkrétně se jedná, dle Geometrického plánu pro rozdělení pozemku – číslo plánu: 683-603/2013,  

o pozemek parc.č. 902/16, ostatní plocha, manipulační plocha, o výměře 20 000 m
2 

(2 ha). 

Předmětný pozemek parc.č. 902/16 se nachází v ulici Masarykova, Němčice nad Hanou (pozemky po 

bývalém cukrovaru – velká plocha). 

Kupní cena činí 250,- Kč/1m
2 

(celková kupní cena činí 5 000 000,- Kč).  

Přílohou předmětné smlouvy je:  

- Geometrický plán pro rozdělení pozemku – číslo plánu: 683-603/2013 (zakreslení předmětu koupě) 

- návrh textu „Kupní smlouvy“, jejíž součástí je opět výše uvedený geometrický plán a návrh textu  

   „Dohody o advokátní úschově kupní ceny“ 

Vše viz. písemný materiál. 

Návaznost – viz. ZM č. 21/2010-2014 ze dne 15. 4. 2013, bod č. 2, Usn.č. 338/2010-2014/ZM 

                  – viz. ZM č. 22/2010-2014 ze dne 6. 5. 2013, bod č. 3, Usn.č. 344/2010-2014/ZM 

       

schvaluje návrh Smlouvy o právu provést stavbu, mezi smluvními stranami: městem Němčice nad 

Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou, zastoupeným starostkou paní Ivanou 

Dvořákovou /vlastník pozemků k výstavbě/ a společností BEDNAR FMT s.r.o., Lohenická 607, 190 17  

Praha 9 – Vinoř, zastoupené jednatelem panem JUDr. Ing. Ladislavem Bednářem, IČ: 25098781 

/stavebník/. 

Předmětem smlouvy je založení práva stavebníka provést na pozemcích k výstavbě, či jejich částech, 

stavbu obchodně servisního střediska na prodej a servis zemědělských a jiných strojů.  

Pozemky k výstavbě se rozumí: parc. č. 902/16, 902/18 a 902/1 nacházející se v k.ú. Němčice nad Hanou. 

Viz. písemný materiál, 



 12 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše uvedenou „Smlouvu o 

smlouvě budoucí kupní“ a „Smlouvu o právu provést stavbu“.  

 

23. Návrh Kupní smlouvy, mezi městem Němčice nad Hanou /prodávající/ a společností  

      IMK consulting & support, s.r.o., Němčice nad Hanou /kupující/ - prodej pozemku parc. č.  

       901/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 968 m2, nacházejícího se v k.ú. Němčice nad  

      Hanou, z majetku města Němčice nad Hanou. Předmětný pozemek se nachází v lokalitě „Nad  

      cukrovarem“, Němčice nad Hanou  

Tisk 749/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 749/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou schválit návrh Kupní smlouvy, mezi 

městem Němčice nad Hanou, Palackého nám. 3, 798 27  Němčice nad Hanou, zastoupeným starostkou 

paní Ivanou Dvořákovou /prodávající/ a společností IMK consulting & support, s.r.o., Zahradní 631, 798 

27  Němčice nad Hanou, zastoupenou jednatelem panem Ing. Miroslavem Klevetou (IČ: 25344692) 

/kupující/. 

Předmětem smlouvy je prodej pozemku parc. č. 901/13, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 968 m2, 

nacházejícího se v k.ú. Němčice nad Hanou, z majetku města Němčice nad Hanou.  

Předmětný pozemek se nachází v lokalitě „Nad cukrovarem“, Němčice nad Hanou.   

Kupní cena činí 400,- Kč/1m2 (celková kupní cena předmětného pozemku činí 387 200,- Kč).  

Viz. písemný materiál. 

Návaznost – viz. RM č. 33/2010-2014 ze dne 18. 3. 2013, bod č. 10, Usn.č. 687/2010-2014/RM 

                  – viz. ZM č. 20/2010-2014 ze dne 27. 3. 2013, bod č. 16, Usn.č. 331/2010-2014/ZM 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, předložit Zastupitelstvu města 

Němčice nad Hanou k projednání návrh prodeje předmětného pozemku a seznámit ho se stanoviskem 

Rady města Němčice nad Hanou k dané záležitosti.   

 

24. Návrh prodeje pozemku parc. č. 901/14, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 520 m2,  

      nacházejícího se v k.ú. Němčice nad Hanou, z majetku města Němčice nad Hanou.  

      Předmětný pozemek se nachází v lokalitě „Nad cukrovarem“, Němčice nad Hanou  

Tisk 750/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 750/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou schválit prodej pozemku parc. č. 

901/14, ostatní plocha, jiná plocha, o výměře 520 m2, nacházejícího se v k.ú. Němčice nad Hanou, 

z majetku města Němčice nad Hanou, a to …………………………………………, za cenu 400,- Kč/1m2 

(celková kupní cena předmětného pozemku činí 208 000,- Kč).  

Předmětný pozemek se nachází v lokalitě „Nad cukrovarem“, Němčice nad Hanou. 

Prodej bude uskutečněn na základě uzavřené kupní smlouvy – návrh viz. písemný materiál. 

Záměr prodeje výše uvedeného pozemku byl vyvěšen na úřední desce Městského úřadu Němčice nad 

Hanou ve dnech od 13. 7. 2012 do 2. 10. 2012.  

Návaznost – viz. ZM č. 7/2010-2014 ze dne 19. 5. 2011, bod č. 15, Usn.č. 103/2010-2014/ZM 



 13 

                  – viz. ZM č. 15/2010-2014 ze dne 26. 6. 2012, bod č. 34, Usn.č. 243/2010-2014/ZM 

                   

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, předložit Zastupitelstvu města 

Němčice nad Hanou k projednání výše uvedený návrh prodeje pozemku a seznámit ho se stanoviskem 

Rady města Němčice nad Hanou k dané záležitosti. 

 

25. Pronájem pozemku parc. č. 146/4, zahrada, o výměře 1 520 m
2
, nacházejícího se v k.ú. Němčice  

      nad Hanou, který je v majetku města Němčice nad Hanou.  

      Předmětný pozemek se nachází v ulici Masarykova, Němčice nad Hanou (za autobusovou  

      zastávkou) – viz. situační mapa 

Tisk 751/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 751/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje pronájem pozemku parc. č. 146/4, zahrada, o výměře 1 520 m
2
, nacházejícího se v k.ú. 

Němčice nad Hanou, který je v majetku města Němčice nad Hanou, a to těmto žadatelům:  

- pan/paní ………………………………………. 

- pan/paní ………………………………………. 

- pan/paní ………………………………………. 

Předmětný pozemek se nachází v ulici Masarykova, Němčice nad Hanou (za autobusovou zastávkou) – 

viz. situační mapa.  

Nájem bude sjednán na dobu neurčitou a bezplatně za podmínky, že o pozemek bude ze strany nájemce 

řádně pečováno a bude udržován.  

Účel pronájmu: zřízení zahrádky, případně užití pouze jako ostatní plocha (bez možnosti stavby 

nemovitostí).  

Rozdělení předmětného pozemku mezi jednotlivé nájemníky je čistě záležitostí a domluvy nájemníků. 

Město pronajímá předmětný pozemek jako celek.   

Pronájem bude uskutečněn na základě uzavřené smlouvy o pronájmu pozemku – návrh viz. písemný 

materiál. 

Záměr pronájmu výše uvedeného pozemku byl vyvěšen na úřední desce Městského úřadu Němčice nad 

Hanou ve dnech od 24. 5. 2013 do 11. 6. 2013.  

Návaznost – viz. RM č. 34/2010-2014 ze dne 13. 5. 2013, bod č. 22, Usn.č. 723/2010-2014/RM 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše zmiňovanou „Smlouvu 

o pronájmu pozemku“.  

 

26. Žádost Mysliveckého spolku Němčice nad Hanou, IČ: 62858203, o snížení nájemného za  

      pronájem pozemků o celkové výměře 26 823 m
2
, které se nachází v k.ú. Němčice nad Hanou  

      a jsou v majetku města Němčice nad Hanou – viz. nájemní smlouva ze dne 17. 5. 2013 

Tisk 752/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 752/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

schvaluje snížení nájemného z 4 181,- Kč/1 ha/1 rok na 100,- Kč/1 ha/1 rok, a to za pronájem pozemků o 

celkové výměře 26 823 m
2
, které se nachází v k.ú. Němčice nad Hanou a jsou v majetku města Němčice 



 14 

nad Hanou – viz. nájemní smlouva ze dne 17. 5. 2013, uzavřená mezi městem Němčice nad Hanou 

/pronajímatel/ a Mysliveckým spolkem Němčice nad Hanou, IČ: 62858203 /nájemce/. 

Toto rozhodnutí Rady města Němčice nad Hanou bude zapracováno do dodatku č. 1 k výše zmiňované 

nájemní smlouvě ze dne 17. 5. 2013. 

Na předmětných pozemcích nebude vytvářena žádná výdělečná činnost. Pozemky slouží jako klidová 

zóna pro zvěř a pro zajištění objemného a jaderného krmiva pro dokrmování zvěře v zimních měsících.  

Bližší informace - viz. písemný materiál. 

Návaznost – viz. RM č. 33/2010-2014 ze dne 18. 3. 2013, bod č. 20, Usn.č. 697/2010-2014/RM 

  

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, uzavřít výše zmiňovaný „Dodatek č. 

1 k Nájemní smlouvě ze dne 17. 5. 2013“.  

 

27. Výroční zpráva města Němčice nad Hanou za rok 2012 

Tisk 753/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 753/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou schválit „Výroční zprávu města 

Němčice nad Hanou za rok 2012“ – viz. písemný materiál. 

Výroční zpráva města Němčice nad Hanou je zpracována v souladu se zákonem č. 563/1991 Sb., o 

účetnictví, v platném znění a podává základní informace o hospodaření města a městem zřízených 

příspěvkových organizací za období roku 2012 a dále informuje o činnosti neziskových organizací, 

stávající hospodářské a ostatní činnosti města a o jejím vývoji v dalším období, 

 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou paní Ivaně Dvořákové předložit Zastupitelstvu města 

Němčice nad Hanou k projednání výše uvedenou výroční zprávu a seznámit ho se stanoviskem Rady 

města Němčice nad Hanou k dané záležitosti.   

 

28. Schválení účetní závěrky za rok 2012 a hospodářského výsledku za rok 2012 - Němčická  

      rozvojová, s.r.o., se sídlem Komenského nám. 70, 798 27  Němčice nad Hanou 

Tisk 754/2010-2014/RM 

 

Usn. č. 754/2010-2014/RM 

 

Rada města Němčice nad Hanou po projednání 

 

souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou schválit „Účetní závěrku společnosti 

Němčická rozvojová, s.r.o., se sídlem Komenského nám. 70, 798 27  Němčice nad Hanou, IČ: 29249350, 

za rok 2012“ – viz. písemný materiál,  

 

souhlasí a doporučuje Zastupitelstvu města Němčice nad Hanou schválit hospodářský výsledek 

společnosti Němčická rozvojová, s.r.o., se sídlem Komenského nám. 70, 798 27  Němčice nad Hanou, IČ: 

29249350, za rok 2012 – ztráta ve výši 1 100,- Kč,  

 

bere na vědomí Zprávu o činnosti společnosti Němčická rozvojová, s.r.o., se sídlem Komenského nám. 

70, 798 27  Němčice nad Hanou, IČ: 29249350, za rok 2012.   

Viz. písemný materiál, 

 



 15 

ukládá starostce města Němčice nad Hanou, paní Ivaně Dvořákové, předložit Zastupitelstvu města 

Němčice nad Hanou k projednání výše uvedenou problematiku a seznámit ho se stanoviskem Rady města 

Němčice nad Hanou k dané záležitosti.   

 

29. Diskuse 

 

30. Závěr 

 

 

V Němčicích nad Hanou dne 12. 6. 2013 

Zapsala: Bc. Hana Mikulčíková, DiS. 

 

 

 

 

 

 

 

                  Ivana Dvořáková                                                          Ing. Jan Vrána 

                        starostka                                                                   místostarosta 


